平成３０年５月３１日
日本スポーツマスターズ2018(サッカー競技)第6回東北大会
出場チーム 代表者 各　位
（写）東北各県一種委員長 各　位
（写）東北社会人サッカー連盟委員 各　位
(一社)東北サッカー協会
一種委員長 及 川 協 一
東北社会人サッカー連盟
委員長　小　林　　　明
（公　印　省　略）
日本スポーツマスターズ2018（サッカー競技）第6回東北大会の参加申込について
拝啓　貴チームにおかれましては益々ご活躍のこととお喜び申し上げます。
また、平素より東北･各県サッカー協会の事業に対し、特段のご支援･ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、標記大会を来る７月７日(土)～８日(日)の２日間、山形県山形市「山形市球技場」を会場に東北各県社会人精鋭６チームの参加により開催いたします。
　つきましては、下記及び別紙のとおりご案内いたしますので、所定の手続きによりお申込いただきますようお願いいたします。
敬具
記
１　大会期日　　平成３０年７月７日（土）～ ８日（日）
２　大会会場　　山形県山形市「山形市球技場」
※所在地：山形市薬師町二丁目22番72号　TEL：023-674-7096
３　実施要項　　別紙、参照願います。
４　組合せ　　別紙、参照願います。
５　大会参加料　　３０，０００円／チーム　６月２１日（木）までに振込をお願いします。
〈振込先〉別紙実施要項に記載の振込み先
※チーム名を必ず最初に明記のこと。
６　参加申込方法　　①大会に参加し得る人数は、各チーム選手２０名、役員６名を最大とする。
監督が選手として出場する場合は、選手に含まれていなければならない。
②参加チームは、期日までに申込書及びプライバシーポリシーを提出すること。
　　　　　　　　　③提出締切日：平成３０年６月２１日（木）必着
　　　　　　　　　　送付先：別紙実施要項に記載の送付先すること。
７　宿泊申込等　　今年度は宿泊・昼食の斡旋は行いません。
　　　　　　　　　各チームで手配をお願いいたします
８　その他　　代表者・監督会議は行わない。
　　　　　　　　　但し、試合開始７０分前に、試合会場の大会本部においてチーム代表者・審判員・運営委員によるミーティングを行ないますので、別紙実施要項に基づき出席をお願いいたします。
　以上
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　～～～～　担当：鈴 木 秀 夫　～～～～
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　特定非営利活動法人 山形県サッカー協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　一種委員会・社会人サッカー連盟
                                         E-mail：hideo@shirataka.jp
携帯：０９０‐８２５９－２２３８